Kielce, dnia 03.10.2014 r.
CARITAS DIECEZJI KIELECKIEJ
Ul Jana Pawla 11 3, 25-013 Kielce
Adres do korespondencji:
Plac Najswietszej Maryi Panny 1, 25-010 Kielce

Do wszystkich Wykonawcow
W postepowaniu nr:
K/U/6/2014

Dot.: zapytania ofertowego nr K/U/6/2014 na Szkolenia dla pracownikéow Domu dla
Niepetnosprawnych w Piekoszowie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW
Wyjasnienie tresci Zapytania ofertowego

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Caritas Diecezji Kieleckiej informuje jak nizej:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza, by Wykonawca polegal na wiedzy i do$wiadczeniu innych
podmiotow, niezaleznie od charakteru prawnego taczacych go z nim stosunkow?
Odpowiedz:
W przypadku skiadania ofert wspolnych wymagane jest aby kazdy z wykonawcoéw posiadat
doswiadczenie 1 wiedz¢ w zakresie jaki objety jest zapytaniem ofertowym. Potencjal
wykonawcow oferty wspolnej moze si¢ dopetniad.
Pytanie nr 2:
Co rozumie Zamawiajacy przez wymog zlozenia z oferta dokumentéw potwierdzajacych
uprawnienia do szkolenia na kierunku, ktorego dotyczy oferta?
Odpowiedz:
W przypadku podmiotéw sktadajacych ofert¢ na Zadanie nr 3, w pierwszej kolejnosci zadamy
przestawienie wpisu podmiotu do rejestru/ ewidencji, potwierdzajacej wpis na list¢ uczelni
publicznych  lub  niepublicznych. Ponadto wymagamy przedlozenia dokumentu
(zaswiadczenia/ wypisu z ewidencji), z ktorego wynika, ze Uczelnia ma prawo ksztalci¢
studentéw na kierunku wskazanym w zapytaniu ofertowym. W pozostatych zadaniach wpis
nie jest wymagany.
Pytanie nr 3:
Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego, zajecia na szkoleniach maja odbywac sig
w siedzibie Zamawiajacego, Czy Zamawiajacy udostgpnia sale szkoleniowa do realizacji
zaje¢ odpflatnie czy nieodptatnie?
Odpowiedz :
Zamawiajacy udostgpni nieodptatnie wtasng sale na szkolenia, wyposazona w stoliki i krzesta.
Pozostale wyposazenie dydaktyczne po stronie prowadzacych zajecia.
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